
 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA DEL POLITECNICO DELLE ARTI DI 

BERGAMO G. Donizetti - G. Carrara 

PER IL TRIENNIO 2026/2028 

RIAPERTURA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 

 

Oggetto: Riapertura termini per la presentazione delle offerte. 

 

PREMESSO CHE con avviso pubblico prot. n. 4116 del 20.11.2025 il Politecnico delle Arti di 

Bergamo ha indetto la procedura per l’affidamento del servizio di tesoreria per il triennio 2026/2028. 

Alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissato per il 05.12.2025, non è pervenuta 

alcuna offerta. La procedura deve pertanto considerarsi andata deserta; 

CONSIDERATO CHE il servizio di tesoreria è un servizio pubblico essenziale e indispensabile per 

la continuità amministrativa e finanziaria del Politecnico; 

VISTO CHE il Politecnico deve garantire senza interruzione le operazioni di cassa, di pagamento, 

di riscossione e di gestione dei flussi finanziari, risulta necessario disporre del tempo utile per indire 

una nuova procedura di affidamento;  

 

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto che la procedura di affidamento del servizio di tesoreria, avviata con avviso 

pubblico prot. n. 4116 del 20.11.2025 è andata deserta in assenza di offerte; 

- sono riaperti i termini per la presentazione delle offerte finalizzate all’affidamento del 

Servizio di Cassa per il triennio 2026/2028; 

- le offerte dovranno essere presentate entro il 15.05.2025 secondo le modalità descritte nel 

Bando. 

- di trasmettere il presente atto agli uffici competenti per gli adempimenti conseguenti. 

 

Bergamo, 09.12.2025 

La Direttrice Amministrativa 

Dott.ssa Maria Teresa Simona Sanfilippo 




		2025-12-09T08:21:29+0000
	Sanfilippo Maria Teresa Simona




